
UCHWAŁA NR XI.57.2015
RADY GMINY MIŁORADZ

z dnia 9 listopada 2015 r.

w sprawie uchylenia uchwały Nr XXX/224/05 Rady Gminy Miłoradz z dnia 12 grudnia 2005 roku w sprawie 
zwolnień od podatku od nieruchomości na terenie gminy Miłoradz.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2015 r., poz. 
1515) i art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tj. Dz. U. 2014 r., poz. 849, 
zm. z 2015 r. poz. 528 i 774.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchyla się w całości uchwałę Nr XXX/224/05 Rady Gminy Miłoradz z dnia 12 grudnia 2005 roku 
w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości na terenie gminy Miłoradz.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miłoradz.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Dominika Wróbel

Id: CCB7C2B8-1A53-4CF4-B8A3-85D101F89CD9. Podpisany Strona 1



WÓJT GMINY

Arkadiusz Skorek 

Uzasadnienie

Przesłanką do uchylenia niniejszej uchwały jest jej wadliwość, niezgodność z przepisami prawa, ponieważ
uchwała ta zawiera zwolnienia podmiotowo-przedmiotowe, a zgodnie z prawem obowiązują zwolnienia tylko
przedmiotowe.

Ponadto projekty programów pomocowych przewidujących przyznanie wsparcia w ramach wyłączeń
grupowych wymagają opinii Prezesa UOKiK. W swojej opinii Prezes stwierdza, czy projekt spełnia przesłanki
pomocy publicznej, czy jest zgodny z zasadami rynku wewnętrznego oraz proponuje ewentualne zmiany.
Projekt niniejszej uchwały takiej opinii Prezesa UOKiK nie posiadał.

Ponadto przepisy prawne na podstawie, której działała owa uchwała obowiązywały do 31.12.2013 r.

 

Id: CCB7C2B8-1A53-4CF4-B8A3-85D101F89CD9. Podpisany Strona 1




